O PARANÁ FALA IDIOMAS/INGLÊS
EDITAL Nº 107/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL PROVISÓRIO- ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, em conjunto com a Coordenadoria de Relações

Internacionais, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o

resultado final provisório dos candidatos à vaga de Bolsista de Graduação, para o

Programa Paraná Fala Inglês:

1. RESULTADO

NOME SITUAÇÃO
Felipe Miguel da Silva Begrami Classificado

2. RECURSOS
2.1. O candidato tem até o dia 30 de novembro de 2023 para solicitar recursos por

meio de e-mail enviado ao endereço: pfi@uenp.edu.br.

2.2. Na ausência de recursos dentro do prazo estipulado, este edital passa a ter

valor de resultado final.

PUBLIQUE-SE
Jacarezinho-PR, 27 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Henrique Rosa Senefonte
Coordenador Institucional do Programa Paraná Fala Inglês.

mailto:pfi@uenp.edu.br

		2023-11-27T11:36:08-0300